
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 206

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Zarządowi Służby Więziennej

 Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1064, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie nadania statutu Centralnemu Zarządowi Służby Więziennej 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 174, z 2016 r. poz. 82, z 2020 r. poz. 228 oraz z 2022 r. poz. 15) w załączniku w § 4 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
 „12) Biuro Postępowań Kontrolnych.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 grudnia 2022 r.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Michał Woś
            SEKRETARZ STANU

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1728 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655, 1115, 1855 i 1933.


		2022-11-30T12:21:33+0100
	Marta Emilia Kubalewska




